
                 Муниципальное казенное  
        общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 
                        г. Нижнеудинск» 
      МКОУ «СОШ № 12 г. Нижнеудинск» 
 
                           П Р И К А З 
 

от 07  октября  2021 года  № 75-од 
 
О создании  школьного спортивного клуба 
«Пламя»  

 

В соответствии со ст. 27  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях совершенствования спортивно-

массовой работы в школе, пропаганды здорового образа жизни, укрепления здоровья 

обучающихся 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать в МКОУ «СОШ № 12 г. Нижнеудинск» школьный спортивный клуб «Пламя» 

с 07.10.2021. 

2.Назначить руководителем  школьного спортивного клуба «Пламя»  Чайко Андрея 

Геннадьевича, учителя физической культуры. 

3.Заместителю директора школы Левковской Г.А. осуществлять контроль за работой  

школьного спортивного клуба «Пламя» 

4.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе "Пламя" (приложение 1) 

5. Утвердить План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий на 2021-2022 учебный год (приложение 2) 

6. Утвердить Расписание работы спортивных секций в ШСК "Пламя" (приложение 3) 

7. Утвердить Календарный план спортивно-массовых мероприятий 



8. Контроль за исполнением  приказа возложить на заместителя директора школы 

Левковскую Г.А. 

 

Руководитель организации  Директор школы  ___________        С.В. Ефимова__ 

                                                                           должность                 личная                 расшифровка подписи 

                                                                                                              подпись 

 


		2021-10-07T18:18:01+0800
	МКОУ "СОШ № 12 Г. НИЖНЕУДИНСК"




